DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001179 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de junho de 2022 Ano 7

Outros

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

Aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois (02/06/2022),
neste Município de Presidente Tancredo Neves – Estado Federado da Bahia,
no Gabinete do Prefeito Municipal, localizado na Avenida Adolfo Araújo Borges,
S/Nº, às 10:30 horas, perante o Excelentíssimo Senhor Prefeito, deste
Município Sr. ANTONIO DOS SANTOS MENDES, o qual a atender as
exigências e efeitos legais realizar a nomeação da candidata aprovada no
certame realizado em conformidade com o Edital de Concurso 002/2011,
publicado em 13 de outubro de 2011, e retificação do mesmo Edital, como
também ao Decreto Municipal nº 045/2014 de 31 de Julho de 2014, com a
publicação oficial em 01 de Agosto de 2014. Concurso Público dentre as vagas
disponíveis, e a Sentença Judicial Processo nº 0501476-37.2018.8.05.0271
exercendo o cargo: Agente Comunitário de Saúde, na Área 01 – Aécio Neves
– Ítem 2.3 do mesmo Edital a Sra JUCINETE JESUS DOS SANTOS, brasileira,
natural de Presidente Tancredo Neves – Estado da Bahia, nascida em
16/07/1994, filha de Manoel Aprígio dos Santos e Maria Amélia Jesus dos
Santos, portadora da Cédula de Identidade nº 20.479.348-34, expedida em
13/07/2011, pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita
no cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o nº 067.329.595-
81, inscrição eleitoral nº 144336160523, da 197ª Zona Eleitoral devidamente
quitada, a qual em data de posse prestou seu compromisso de lei e prometeu
desempenhar bem e fielmente as funções do referido cargo. Tendo
apresentado toda documentação exigida pela legislação vigente. Pelo Senhor
Prefeito, foi dito ainda, que se fizesse o presente termo, que depois de lido e
achado vai assinado pelo Senhor Prefeito e pela servidora aqui empossada.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

ERIVALDO SANTOS BRITO
Secretário Municipal de Saúde

JUCINETE JESUS DOS SANTOS
Servidora

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 23D40C57ACE82686451B75E879738F70

		2022-06-02T11:38:03-0300